
Freedom of Information Request

FOI/AD/15/52

OISC ADVISERS AND CANCELLATION

22 November 2015

Dear Office of the Immigration Services Commissioner,

Could you please share below mentioned information in excel format:

I require this information PER MONTH from January 2013 till date.

1. Number of authorised Level 1 Immigration advisers have cancelled their registration with
OISC voluntarily.

2. Number of authorised Level 2 Immigration advisers have cancelled their registration with
OISC voluntarily.

3. Number of authorised Level 3 Immigration advisers have cancelled their registration with
OISC voluntarily.

4. Number of authorised Level 1 Immigration advisers whose authorisation cancelled by
OISC.

5. Number of authorised Level 2 Immigration advisers whose authorisation cancelled by
OISC.

6. Number of authorised Level 3 Immigration advisers whose authorisation cancelled by
OISC.

7. Number of Level 1, Level 2, Level 3 authorised Immigration advisers as of end of the
month (i.e 31/01/2013, 28/02/2013, 31/03/2013).

Yours faithfully,

RESPONSE

21 December 2015

Dear

Please find attached the available data relating to your request.

As explained in my email of 16 December 2015, we are not able to provide the exact



information you requested without going over the time limit outlined in The Freedom of
Information and Data Protection (Appropriate Limit and Fees) Regulations 2004. As you have
not asked to cover the extra cost of the further work required, I am sending you the available
information today in order to comply with the time limit set out in section 10 of the Freedom of
Information Act 2000.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an
internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of
receipt of the response to your original request. Please quote the above reference number in
any request for an internal review.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply
directly to the Information Commissioner for a decision. Details on how to do this are on his
website at http://ico.org.uk/.

Yours sincerely,

For and on behalf of the Office for the Immigration Services Commissioner
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Level 1 advisers authorised at

the end of each quarter 3053 3108 3144 3125 3065 3020 3007 2840 2760 2696 2685

Level 2 advisers authorised at

the end of each quarter 388 390 388 377 373 353 349 344 336 347 348

Level 3 advisers authorised at

the end of each quarter 594 611 621 622 630 587 587 580 571 557 554

Advisers leaving scheme

(withdrawals and cancellations) 239 204 176 178 227 162 126 169 207 164 104
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